



L'UNITÉ
1€,81
LE 2^{ème} À : 0,72€

**DÉTACHEUR GRAISSE ET SAUCES
DR BECKMANN[®]**
50 ml - 36,20 € le litre
Par 2 (10 cl) : 2,53 € au lieu de 3,62 €
25,30 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 8
4€,25

**ÉPONGE GRATT & FLEX X6 + 2
SPONTEX**

+ 2 offertes

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,62

**BLOC WC POWER ACTIV' Océan X2
BREF[®]**
tripack

+ 1 bloc offert

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
8€,29
LE 2^{ème} À : 1,65€

**CAPSULES LAVE-
VAISSELLE QUANTUM
CITRON X31
FINISH[®]**

360 g - 23,03 € le kg
Par 2 (720 g) : 9,94 €
au lieu de 16,58 €
13,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
0€,68
LE 2^{ème} À : 0,47€

**GEL WC ACTIVE MARINE
APTA[®]**
750 ml - 0,91 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,15 € au lieu de 1,36 €
0,77 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€,38
LE 2^{ème} À : 0,27€

**LIQUIDE VAISSELLE VINAIGRE &
FRAMBOISE DÉGRAISSAGE EXPERT
MIR VAISSELLE[®]**
450 ml - 3,07 € le litre
Par 2 (90 cl) : 1,65 € au lieu de 2,76 €
1,83 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,75
LE LOT DE 3 : 5,50€
AU LIEU DE 8,25€

**PISTOLET ALCOOL
MÉNAGER CITRON
PAULETTE[®]**
500 ml - 5,50 € le litre
Par 3 (1,5 l) : 3,67 €
le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.